АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

      Калининский сельсовет

        Ташлинского района

      Оренбургской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        17.05.2023 г. №  41– п
               пос.Калинин

О внесении изменений в состав жилищной комиссии при

администрации муниципального образования Калининский сельсовет

                Согласно Жилищного Кодекса РФ, а также в целях ведения учета граждан в качестве нуждающихся  в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, определением порядка признания граждан малоимущими, а также других вопросов, находящихся в компетенции органов местного самоуправления:

1. Приложение 1  к постановлению №87-п от 15.11.2012 г. изложить в новой редакции согласно Приложению к данному постановлению.
                    2. Считать утратившим силу постановление № 83.2-п от 13.12.2021 года «О внесении изменений в состав жилищной комиссии при администрации муниципального образования Калининский сельсовет»

            3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главу администрации муниципального образования Калининский сельсовет.
            4. Постановление  вступает в силу со дня его подписания .

Глава администрации
муниципального образования                                         В.А. Тюрькина

Разослано: администрации района, прокурору района, членам комиссии
Приложение 1

к постановлению администрации
муниципального образования

Калининский сельсовет
от  17.05.2023  № 41-п
СОСТАВ

жилищной комиссии при администрации муниципального образования

 Калининский сельсовет
Председатель комиссии -  Тюрькина В.А..,  глава администрации сельсовета
Секретарь комиссии – Разумная О.А.., заместитель главы администрации сельсовета

Члены комиссии:

1. Рыбцова Л.А. – специалист 1 категории администрации сельсовета

2. Илюшева О.В.. – специалист 2 категории администрации сельсовета

3.    Гулиева М.А. – участковый инспектор ГБУ КЦСОН по Ташлинскому району